MG - 8/887654

Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste de pieces de rechange

Listino pezzi di ricambio

Onderdelenlijst

AloTa aVTOAAGKTIK®OV

Lista de piezas de repuesto

Lista de pecas

Reservedelslista

Varaosaluettelo

Reservdelsliste

Reservedelsliste

0123456789/ 9327 9039

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-89335 lchenhausen/BRD

Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Telex 531171




9321 9039 Biostar 18




9321 9039 star | Biostar
Tedl Bezeichnung Bestel-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN ¢ Tell Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bermnerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Piece Description No. d’article Mesures Remarques Piéce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Deneminazione No. di Comm, Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afimeting Opmerking
Tepayio | Ovopaotal Apidpoc aviohh. | Métpa Mopampnoelg | Tepdyio | Ovopaola Apldog aviadh. | Métpa Mapampioeq
Pieza Designacion No. de ref. Dirmensiones Nota Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota
Peca Designagéo No. de articulo | Dimensdes Observagio Pega Designagao No. de articulo | Dimenstes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmarkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Qsa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning Del Besluivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemeerkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemaarkninger
1 | Gestellholm lang 4025 5101 40 | Lifterrad 4025 4603
2| Gestellholm kurz 4025 5102 41 | Sechskanimutter 02055510 (M4 | 555
i 3 | Versteifungsbiigel 4025 5109 42 | Motorhaubs montiert | 4027 4605
4 | Sechskantmutter 02098504 {M6 985 43 | Motorhaube 4051 0092
selbstsichernd 44 | Stosselhaube wstooes | ]
5 | Gestellwinkel finks 4025 5104 45 | linsen-Blechschraube | 0279 8124 4216 7981
| 6| Sechskantmutter 0205 5502 | M6 555 46 |Schatstossel | 40510094
7| Linsenschraube 05005401 | M 6x 12 ULS 47 | Druckleder 4051 0095
8 |CGestelwinkel rechts | 40255105 | 48| Dichtkappe 4051 0096
9 | Querholm 4025 5106 ~49 Abawrahmen (0504 7876
10| Radachse 4005 5207 B 50 | Linsenschraube 05008403 |45x20 | 84
11 | Laufrad 75032008 | 150 51 | Motorschutzschatter | 0504 7613 | 220-240 V/50 Hz | Biostar 1500
12 | Sicherungsscheibe 0500 3464 | 10 51 | Motorschutzschalter | 0504 7614 | 220-240 V/50 Hz | Biostar 1800
13| Gehauseschale genietet | 40251110 | 52 |Sechskanischraube | 02060108 |M6x 12 601
14 | Druckfeder 0500 3613 53 |Schebe 0214 4004 106 DIN 1440
15 | Sicherungsschebe 01679910 | BK RS7 6799 || 54 | Sechskantmutter 0200 8504 | M6 985
16 | Fliigelmutier 05010202 1M8 55 | Hinweisschild o 4051 0114 N
17 |Einfillgeduse mont. | 4025 3410 56| Stftschilssel mit 0300 1145 |Swa
18 | Klemmblech 4025 3006 Quergriff
19 | Schleuderschuiz 4025 3007 B 57 | Montagehilse 4025 5008
20 | Blechschraube 0279 7117 |B42x95 7971 )
21| Einfiilirichter 0253008 | B
22 | Einwegschraube 05002301 |F 4.2%95 o
23 | Scheibe 02902105 153 9021
24 | Messerscheibe mont, | 40252210 b
25 | Messerscheibe m. Nabe| 40252110
26 | Wendemesser - Saiz 4020 2200
2 Hickselmesser +
4 Senkschrauben M6 x12
27 | Senkschraube 02799122 |M6x12 7991
28 | Sicherungsring 01098401 1J18x1,0 | 984
WEQWQ Einzugsschnecke 40252105
30 | Scheibe 8101 3306
31 | Tellerfeder 01209306 |16x82x09 |2093 -
32 | Zylinderschraube OT 801 05005903 M 8x55 ‘
33 |Scheibe 4025 2011 B - -
34 |MotormitBremse 4027 4601 | 1,50 KW 230/50 | Biostar 1500 |
34 | Motor mit Bremse 4025 4601 11,80 kW 230/50 | Biostar 1800
35 | Flanschscheibe 4027 4001 ) h
36 | Sechskantschraube 0500 8701 [ M8x16 B
TUFLOK
37 | Scheibe 02144005 |8 1440 ” R
38 | Kondensator 40254004 |16 4F /450 Y - B I
39 | PaBfeder 01688522 |5x5x28 6885 o






